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

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/​Internett/​Bredbånd
Fiber

Parkering
Parkering på gruset gårdsplass.
Gjesteparkering langs vei eller på gårdsplass.

Radonmåling
TG 2: Det er ikke foretatt radonmåling, det er heller ikke krav til dette.

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue.
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Elektriske varmekabler i badet.
 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 150 000

Kommunale avgifter
Kr 12 230

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 388 688

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 477 013

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
57/​274

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene dekker felles forsikring av bygget.
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Det er ikke et aktivt sameie i dag.
Hver seksjonseier står selv både økonomisk og praktisk ansvarlig for vedlikehold.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 550

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 157, seksjonsnummer 2 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/​​53/​​157/​​2:
28.09.1923 ‑ Dokumentnr: 900147 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:157 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.04.1924 ‑ Dokumentnr: 900197 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Overført fra: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:157 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.06.2013 ‑ Dokumentnr: 502124 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:53 Bnr:905 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1007816 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3118 Gnr:80 Bnr:408 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.02.1990 ‑ Dokumentnr: 991 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 57/​​274 
EIENDOMMEN ER OPPDELT I 4 SEKSJONER 
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Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for eiendommen men ikke ferdigattest.

Vei, vann og avløp
Det er kommunalt vann og avløp tilknyttet eiendommen via private stikkledninger.

Det er kommunal vei.
Privat eier deler av veien og resterende er kommunalt. Kommunen vedlikeholder veien.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til boligformål.

I kommuneplanens arealdel står det: Boligbebyggelse, Hensynsone H570_4‑6 ‑  
Bevaring kulturmiljø.

Arealformål og bestemmelser i kommuneplanens arealdel skal ved motstrid gjelde  
foran eldre reguleringsplaner, men se § 2.3 for presiseringer og unntak. Se også  
kommuneplanens kapittel 5 for bestemmelser knyttet til arealformål.
Bestemmelsene kan påvirke hvor mange boenheter det tillates på boligeiendommer,  
grad av utnytting, byggehøyder på boliger og garasjer, takform, minste  
uteoppholdsareal m.v.
Bestemmelser og retningslinjer for hensynssoner som ligger innenfor  
eiendomsgrensene kan leses i kommuneplanens planbestemmelser og retningslinjer i  
kapittel 3 ‑ §§ 3.1 – 3.18

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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